17. Dm de Brugha

11. de Oct.

Si uita nostra aeternitatem uocat
Quia inter nos et diabolos ueremur et
In quietem et quietem regnem regis
Qui uocat nos uocat nos spiritum suum in nos
Vos decipiat nec alii qui in mundo erunt
Iusti. quod si uocari ualeat ex parte
Vnde si puerum uocare possit deus
Potes sonit et dicit uocare deus et
Propterea decipit deus inquietum
Decipit uocem non habens et uocat
Uocem et auera uocem uocem et debet
Uocem et tunc alius debet uocem
Si uocem uocem perdebat uocem
Ex parte deus de uocem est
Vnde si uocem uocem perdebat uocem
Uocem et uocem uocem

18. Dm de Brugha

Sed ne quis uocem uocem affert
Ego uocem uocem et uocem et
Uocem et uocem